
پيش‌بيني خيالباف در سال جديد 

 سلام عليكم... سلام‌عليكم...!! خوب هستين؟! به‌به! به‌به! 
سال نوتون مبارك، با نيم نگاهي به وقايع‌اتفاقيه اخير پيش‌بيني 
خيالباف اينه كه سال خوبي در پيش داريم. دولت جديد و به ويژه 
از دولت كنوني  »وزير جديد« خواهيم داشت، ان‌شاءالله!! به تاسي 
كه تضعيف و تخريب مديراي قبلي‌رو سرلوحه كارهاش قرار داده، 
تضعيف‌تر  بيشتر،  بلكه  و  شدت  به  فعلي‌رو  دولت  هم  آينده  دولت 
خواهد نمود! هكذا چنين است رويه دولت‌هاي آينده‌تر در مورد دولت 
ماقبل خود! اساسا رسم تاريخ هميشه و »اساساتر« اينكه تاريخ اين 
يكي  زودتر،  يكي  هستيم.  رفتني  ما  همه  مي‌شه!،  ساخته  جوري 
ديرتر! يكي مث مدير عامل بخت‌برگشته‌ي سازمان شيلات درست 
قبل از تحويل سال دارفاني مسووليت را وداع مي‌گه، يكي هم مث 

»علي دايي« بعد از تحويل سال و قبل از سيزده‌بدر! 
متعاقب انتصاب »مايلي كهن« به سرمربي تيم ملي فوتبال به 
جاي »علي دايي« اگه قطبی تاقچه بالا بذاره و مسوولیت قبول نکنه 
و با توجه به اختلافات ريشه‌اي اين دو و كشيده شدن پاي اونا به 
دادگاه و اين جور مسايل، پيش‌بيني خيالباف اينه كه در دولت آينده 
هم دبير كل خانه كشاورز به عنوان وزير جهاد كشاورزي منصوب 
مي‌شه! همون طور كه با انتصاب »مايلي كهن«، راهيابي ايران به 
رقابت‌هاي جام جهاني 2011 در هاله‌اي غليظ از ابهام فرو رفته و 
كشاورز،  خانه  كل  دبير  اجباري  انتصاب  با  نمي‌آد،  در  حالاها  حالا 
استمرار صعود و ترقي كشاورزي ايران هم زير سوال خواهد رفت! 
در عين حال »الف- بنادكي« معتقده در پي انتصاب سرمربي جديد 
و تركيدن بمب شادي در اردوگاه »90 فردوسي‌پور«، انتظار مي‌ره با 
اومدن وزير جديد طي ماه‌هاي آينده، »بسته‌ي ديناميت شنگولي« 

نيز در خيمه‌گاه »90 كشاورزي« بتركه و... آي مادرجان!! 
به هر حال همه اينا پيش‌بينيه ديگه؟! مگه چيه؟! برم از آمريكا 

گندم بخرم؟!! 

 

مهندس عباس رجایی:
90 در صد آلودگی های
 محیط زیستی از جمله

 کشند قرمز، وارداتی است

آب   ، کشاورزی  کمیسیون  رییس 
اسلامی  منابع طبیعی مجلس شورای   ِ و 
کرد  عنوان  قرمز  کشند  آفت  ی  درباره 
کشند قرمز نوعی جلبک مهاجم است که 
معمولا توسط شناورها و کشتی ها و نفت 
تردد می  فارس  خلیج  در  که  هایی  کش 
کنند ، به این منطقه وارد می شود. نفت 
کش هایی که از آب های خلیج فارس و 
عمان بیرون رفته و آب های دیگر کشورها 

را در می نوردند، هنگام بازگشت برای حفظ تعادل خود از آب های 
اقیانوس مناطق دیگر ، داخل کشتی های خود بهره میگیرند که این 
آب حاوی موجودات مختلفی است که کشند قرمز از جمله آنهاست .

رجایی در ادامه گفت: با توجه به سرعت تکثیر و پوشانندگی سطح 
دریا توسط این جلبک، ما شاهد کاهش تبادل اکسیژن و ایجاد سایه و عدم 
نفوذ نور به اعماق آب ها هستیم. این موضوع سبب آسیب موجودات ، 

مرگ و میر آن ها و زنگ خطری برای اکو سیستم محسوب می گردد.
وی در ادامه عنوان کرد: این مورد وارداتی با سرعت در حال 
تکثیر است و با توجه به ترددها و با برجایی امواج، اگر برای مهار آن 

اقدام نشود، از حالت لکه ای خارج و گسترش می یابد.
عباس رجایی از اقدام موسسه تحقیقات شیلات برای مبارزه با 
این آفت می گوید این موسسه با پاشیدن خاک رس روی جلبک 
ها که منجر به سنگین شدن و کشیده شدن آنها به اعماق می شود 

توانسته است گامی مثبت در مبارزه بیولوژیک با این آفت بردارد.
رییس کمیسیون کشاورزی مبارزه با کشند قرمز را کاری بزرگ 
، سازمان حفاظت محیط  وزارت جهاد کشاورزی  از  و  عنوان کرد 
و  شیلات  تحقیقات  موسسه  دریانوردی،  و  بنادر  سازمان  زیست، 
سازمان شیلات خواست تا با همکاری یکدیگر برای مواردی از این 

قبیل اقداماتی موثر انجام دهند.
رجایی از مطرح شدن طرحی در این زمینه در مجلس شورای 
اسلامی خبر داد و افزود یکی از مشکلات، در باب محیط زیست 
است و لازم است که ما کنوانسیون های بین المللی حفاظت از آب 
ها را در نظر داشته باشیم تا بتوانیم به بهترین نحو از کنوانسیون 

های بین المللی استفاده کنیم.
از  پایان  رییس کمیسیون کشاورزی ، آب و منابع طبیعی در 
سازمان بنادر و دریانوردی خواست تا در سال جدید عملکرد بهتری 

داشته باشد.
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